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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAGAO (EaD) de

EDITAL:

Edital n® 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacéo (EaD)

2021/2
UNIDADE ACADEMICA: RELATORIO:
0316 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial [REPLICADO] (VILHENA) 22 Chamada
CURSO: TIPO: MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Superior de Tecnologia em Gestédo Comercial [REPLICADO]  Tecnologia Distancia EAD CAMPUS VILHENA
Ampla Concorréncia
Lingua » - - o o ; Média
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Histoéria Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
MARIANA PEIXOTO BRITO Ampla Conc
6 167006 83.00 80.33 82.33 81.33 84.00 81.00 86.33 82.62 10/10/2000 .
SAMPAIO orréncia
MICHELLY DA SILVA Ampla Conc
8 169933 90.00 82.50 75.00 90.00 80.00 72.50 80.00 81.43 12/05/1988 L
SOUZA orréncia
LUANA PEIXOTO BRITO Ampla Conc
10 166499 79.00 79.67 78.67 77.33 80.67 85.33 85.67 80.91 09/10/1999 ..
SAMPAIO orréncia

Nenhum classificado na cota.
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Lingua "
# N. Insc. Nome Completo Matemaética
Portuguesa
ALEXANDRA PEREIRA DE
2 165947 X 74.00 68.67
SA
RI-PcD
Nenhum classificado na cota.
Lingua ”
# N. Insc. Nome Completo Matemaética
Portuguesa
CRISTIANO GONCALVES
8 171655 59.44 62.78
COELHO
ANA PAULA ANTONIO DO
9 166596 o 66.25 66.25
ROSARIO
JAQUELINE LIMA VIEIRA
10 169340 88.89 88.89
CANDIDO
KAROLINE RODRIGUES
11 168811 55.70 59.03
CORTE
RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

79.67

Quimica

72.22

65.00

44.44

52.93

Fisica

80.67

Fisica

72.22

65.00

44.44

52.93

Biologia

81.00

Biologia

72.22

66.25

44.44

52.93

Histéria

82.50

Histéria

65.00

65.00

44.44

55.99

Geografia

74.50

Geografia

65.00

67.50

44.44

55.99

Média
Geral

77.29

Média

Geral

66.98

65.89

57.14

55.07

Dt. Nasc

19/10/2003

Dt. Nasc

27/04/1988

26/07/2001

09/09/1989

21/05/2000

Cota

RI-IE

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI
# N. Insc.
9 170007
10 167669
11 169471
12 164915
13 168962
RS-PPI-PcD

Nome Completo

LAURA NUNES DOS
SANTOS

QUEMELE ASSIS BORGES

ELAINE CRISTINA
FERREIRA

THIAGO MARQUES DE
SOUZA

JULIANA APARECIDA DA
SILVA SANTOS

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

72.33
63.33

65.00

70.00

67.33

Matematica

69.67

74.67

73.33

70.00

62.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

67.33
79.00

66.67

70.00

76.33

Fisica

69.00

69.67

64.67

70.00

71.67

Biologia

70.67
65.33

72.33

70.00

64.67

Histéria

69.67

73.67

70.00

70.00

68.00

Geografia

81.33
74.00

80.33

70.00

79.00

Média
Geral

71.43

71.38

70.33

70.00

69.90

Dt. Nasc

16/12/1991

14/01/1987

17/07/1989

22/10/1993

19/01/1986

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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